
DECRETI DI ESPROPRIO E DI FISSAZIONI DI INDENNITÀ

COMUNE DI EBOLI - Eboli li 04/07/2006 Prot.n. 22547 - Espropriazione per pubblica utilità - Avviso di
deposito atti di cui all’art. 10, legge 22 ottobre 1971 n. 865.

IL RESPONSABILE DELL’AREA SVILUPPO
DEL TERRITORIO

VISTO il proprio decreto prot.n. 37600 del 13/12/2005, con il quale sono state determinate, ai sensi della
legge 359/92 per le aree edificabili, le indennità da corrispondere agli aventi diritto per gli immobili da espro-
priare in dipendenza dell’attuazione del Piano degli Insediamenti Produttivi;

CONSTATATO, dalla documentazione agli atti, che è stata fornita la prova di aver adempiuto a quanto
prescritto dal comma 3 dell’art. 12 della legge 22 ottobre 1971, n. 865;

VISTE le proprie ordinanze prot.n. 17724 del 22/05/2006 e prot. n. 17725 del 25/05/2006 con la quale è stato
disposto, ai sensi dell’art. 12 della legge 865/71, il deposito presso la Tesoreria Provinciale dello Stato - Sezione
di Salerno- delle indennità indicate nell’ordinanza stessa;

VISTE le quietanze rilasciate dalla Tesoreria Provinciale dello Stato - Sezione di Salerno - n.81 del
08/06/2006 e n. 82 del 08/06/2006 comprovanti l’avvenuto adempimento di quanto disposto con la predetta ordi-
nanza;

CONSIDERATO che, ai sensi della legge 22/10/1971 n. 865 le predette opere sono riconosciute di pubblica
utilità ed i relativi lavori urgenti ed indifferibili;

VISTO l’art. 13 della legge n. 2359 del 25/06/1865;

VISTA la legge 22/10/1971 n. 865 e s.m.i.;

VISTA la legge regionale del 19/04/1977 n. 23;

VISTA la legge regionale del 31/10/1978 n. 51;

DECRETA

Art.1) Per fini di cui in premessa, è pronunciata l’espropriazione definitiva a favore del Comune di Eboli
degli immobili siti nel tenimento di detto Comune di proprietà delle ditte di seguito indicate:

DITTA CATASTALE: Pecoraro Pietro, nato a Eboli (SA) il 15/01/1948 e residente ad Eboli (SA) in via S.
Chiarella;

- Foglio 24, part. 2677, Mq. 27, Lotto A15, Indennità di Esproprio euro 319,95, Indennità di Occupazione
euro 22,07, Indennità Totale con riduzione del 40% euro 205,21;

- Foglio 24, part. 2679, Mq. 3.334, Lotto A15, Indennità di Esproprio euro 39.507,90, Indennità di Occupa-
zione euro 2.725,19, Indennità totale con riduzione del 40% euro 25.339,85;

- Foglio 24, part. 2530, Mq. 639, Lotto A20, Indennità di Esproprio euro 7.572,15, Indennità di Occupazio-
ne euro 223,46, Indennità totale con riduzione del 40% euro 4.677,37;

- Foglio 24, part. 2527, Mq. 25, Lotto A20, Indennità di Esproprio euro 296,25, Indennità di Occupazione
euro 8,74, Indennità totale con riduzione del 40% euro 182,99.

DITTA CATASTALE: De Martino Francesco, nato a Roma l’08/07/1940 e residente in Roma in Viale
Carso n. 57;

- Foglio 24, part. 2306, Mq. 1054, Lotto D39, Indennità di Esproprio euro 12.489,90, Indennità di Occupa-
zione euro 550,05, Indennità totale con riduzione del 40% euro 7.823,97;

- Foglio 24, part. 2562, Mq. 1939, Lotto D40, Indennità di Esproprio euro 22.977,15, Indennità di Occupa-
zione euro 1.011,96, Indennità totale con riduzione del 40% euro 14.393,47.

Art.2) Il presente decreto deve essere notificato a cura e spesa della Società Consortile Mista Per Azioni
alle predette Ditte nelle forme degli atti processuali civili e trascritti presso la Conservatoria dei Registri Immo-
biliari di Salerno in termini di urgenza oltre alla pubblicazione da farsi al relativo Albo Pretorio del Comune e al

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 34 DEL 31 LUGLIO  2006



BURC.

Art.3) Dalla data di esecutività del presente decreto, tutti i diritti relativi agli immobili espropriati possono
essere fatti valere esclusivamente sull’indennità.

Il Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale
Ing. Rosario La Corte

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 34 DEL 31 LUGLIO  2006



COMUNE DI ROCCAMONFINA - (Provincia di Caserta) - Piano Particellare di Esproprio relativo alla
realizzazione della seguente opera pubblica: “Lavori di realizzazione della infrastruttura di collegamento delle
Provinciali Roccamonfina - Teano e Roccamonfina - Caianello”.

Il Responsabile Unico del Procedimento rappresenta che il Consiglio Comunale con proprio atto n° 9 del
18/03/2006 ha approvato il progetto definitivo relativo alla realizzazione della seguente opera pubblica:

“LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA INFRASTRUTTURA DI COLLEGAMENTO DELLE
PROVINCIALI ROCCAMONFINA - TEANO E ROCCAMONFINA - CAIANELLO”.

In ragione di quanto sopra tutti coloro che ne abbiano interesse potranno prendere visione degli atti depo-
sitati presso l’Ufficio Tecnico del Comune nei giorni di lunedì e mercoledì dalle ore 10,00 alle ore 13,00 preci-
sando che l’opera a realizzarsi interesserà le aree site nel Comune di Roccamonfina al Foglio 20 particelle 420 -
152 - 153 - 282 - 143 - 144 - 704 - 705 - 703 - 563 - 561 - 562 - 573 - 620 - 619 - 349 - 5043 - 264 - 265 - 266 - 361 - 244 -
139 - 188 - 189 - 492 - 193 - 229 - 202 - 200 - 222.

Foglio 15 particelle 1064 - 1071 - 1066 - 1068 - 836 - 725 - 726 - 30 - 1006 - 5140 - 731 - 1145.

Il Responsabile del Procedimento Espropriativo
Arch. Armando Terminio

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 34 DEL 31 LUGLIO  2006


